

### 南方宝元债券型基金恢复大额申购、定投和转换转入业务的公告

公告送出日期:2020年1月17日
1 公告基本信息
基金名称:南方宝元债券型基金
基金代码:000900
基金管理人:南方基金管理股份有限公司

2 其他需要提示的事项
(1)根据法律法规及本基金合同的相关规定,本基金管理人决定自2020年1月17日起取消本基金大额申购、定投及转换转入业务的限制,恢复办理本基金的正常申购、定投及转换转入业务。

### 南方成份精选混合型证券投资基金恢复大额申购、定投和转换转入业务的公告

公告送出日期:2020年1月17日
1 公告基本信息
基金名称:南方成份精选混合型证券投资基金
基金代码:000901
基金管理人:南方基金管理股份有限公司

2 其他需要提示的事项
(1)根据法律法规及本基金合同的相关规定,本基金管理人决定自2020年1月17日起取消本基金大额申购、定投及转换转入业务的限制,恢复办理本基金的正常申购、定投及转换转入业务。

### 南方高增长混合型证券投资基金恢复大额申购和定投业务的公告

公告送出日期:2020年1月17日
1 公告基本信息
基金名称:南方高增长混合型证券投资基金
基金代码:000902
基金管理人:南方基金管理股份有限公司

2 其他需要提示的事项
(1)根据法律法规及本基金合同的相关规定,本基金管理人决定自2020年1月17日起取消本基金大额申购和定投业务的限制,恢复办理本基金的正常申购和定投业务。

### 南方基金关于南方粤港澳大湾区创新100交易型开放式指数证券投资基金增加增加部分券商为申购赎回代理券商的公告

公告送出日期:2020年1月17日
1 公告基本信息
基金名称:南方粤港澳大湾区创新100交易型开放式指数证券投资基金
基金代码:000903
基金管理人:南方基金管理股份有限公司

2 其他需要提示的事项
(1)根据法律法规及本基金合同的相关规定,本基金管理人决定自2020年1月17日起增加以下券商为南方粤港澳大湾区创新100交易型开放式指数证券投资基金申购、赎回代理券商。

Table with 2 columns: 申购赎回代理券商名称, 基金管理人. Lists various brokers and Southern Fund Management Co., Ltd.

投资者也可通过访问南方基金管理股份有限公司网站(www.nffund.com)或拨打全国免长途费的客户服务热线(400-889-8899)咨询相关情况。

### 南方基金管理股份有限公司关于旗下部分ETF调整申赎结算模式并修改基金合同的公告

公告送出日期:2020年1月17日
为更好地满足投资者需求,根据上海证券交易所(以下简称“上交所”)和中国证券登记结算有限责任公司的业务方案,南方基金管理股份有限公司(以下简称“本公司”)经与基金托管人中国农业银行股份...

Table with 2 columns: 基金代码, 基金名称. Lists various ETFs and their names.

一、适用基金范围
1. 申赎结算模式调整
上述基金拟对申购赎回涉及的基金份额、深中组合证券的现金替代交易扣回等进行调整。

二、主要提示
1. 本次调整按照上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司的业务方案进行更新,符合相关法律法规及基金合同的规定,本基金管理人已履行了规定的程序。

投资者可访问本公司网站(www.nffund.com)或拨打全国免长途费的客户服务热线(400-889-8899)咨询相关情况。

南方基金管理股份有限公司 2020年1月17日

### 附一:《中证500T指数交易型开放式指数证券投资基金合同》修改对照表

Table with 4 columns: 章节, 标题, 修改前条款, 修改后条款. Lists contract amendments for the CSI 500 T Index ETF.

### 附二:《中证500信息技术交易型开放式指数证券投资基金合同》修改对照表

Table with 4 columns: 章节, 标题, 修改前条款, 修改后条款. Lists contract amendments for the CSI 500 IT Index ETF.

### 附三:《中证500医药卫生指数交易型开放式指数证券投资基金合同》修改对照表

Table with 4 columns: 章节, 标题, 修改前条款, 修改后条款. Lists contract amendments for the CSI 500 Pharma & Health Index ETF.

### 附三:《中证500钢铁行业指数交易型开放式指数证券投资基金合同》修改对照表

Table with 4 columns: 章节, 标题, 修改前条款, 修改后条款. Lists contract amendments for the CSI 500 Steel Industry Index ETF.

### 附四:《中证500原材料指数交易型开放式指数证券投资基金合同》修改对照表

Table with 4 columns: 章节, 标题, 修改前条款, 修改后条款. Lists contract amendments for the CSI 500 Raw Materials Index ETF.

### 附五:《南方科创板中国A股红利低波50交易型开放式指数证券投资基金合同》修改对照表

Table with 4 columns: 章节, 标题, 修改前条款, 修改后条款. Lists contract amendments for the NFI S-SH Red Dividend Low Volatility 50 Index ETF.

### 附五:《南方科创板中国A股红利低波50交易型开放式指数证券投资基金合同》修改对照表

Table with 4 columns: 章节, 标题, 修改前条款, 修改后条款. Lists contract amendments for the NFI S-SH Red Dividend Low Volatility 50 Index ETF.

### 华夏鼎利债券型发起式证券投资基金第十三次分红公告

公告送出日期:2020年1月17日
1 公告基本信息
基金名称:华夏鼎利债券型发起式证券投资基金
基金代码:000900
基金管理人:华夏基金管理有限公司

2 与分红相关的其他信息
(1)根据法律法规及本基金合同的相关规定,本基金管理人决定自2020年1月17日起进行第十三次分红。

Table with 2 columns: 项目, 金额. Lists dividend amounts for various fund classes.

注:《华夏鼎利债券型发起式证券投资基金基金合同》约定,在符合有关基金分红条件的前提下,本基金每年收益分配次数最多为12次,每次收益分配比例不得低于该次可供分配利润的20%。

2 与分红相关的其他信息
(2)投资者可通过本公司网站(www.ChinaAMC.com)或客户服务热线(400-818-6666)查询分红方式是否准确。

特此公告 华夏基金管理有限公司 二〇二〇年一月十七日

### 华夏基金管理有限公司关于华夏创业板低波蓝筹交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金暂停申购、转换转入业务的公告

公告送出日期:2020年1月17日
1 公告基本信息
基金名称:华夏创业板低波蓝筹交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金
基金代码:000900
基金管理人:华夏基金管理有限公司

2 其他需要提示的事项
本基金暂停申购、转换转入业务期间,赎回、转换转出、定期定额申购业务按照本基金基金合同、招募说明书(更新)的规定正常办理。

如有任何疑问,请拨打本公司客户服务热线(400-818-6666)或登录本公司网站(www.ChinaAMC.com)获取相关信息。

特此公告 华夏基金管理有限公司 二〇二〇年一月十七日

### 华夏基金管理有限公司关于华夏货币市场基金调整申购业务上限的公告

为保持基金平稳运作,保护基金份额持有人的利益,华夏基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定于2020年1月22日、2020年1月23日将华夏货币市场基金(以下简称“本基金”)A类基金份额(288101)、B类基金份额(288201)的申购业务上限由人民币1亿元调整为人民币500万元,即在2020年1月22日、2020年1月23日单个投资人单日累计申购申请本基金A类基金份额或B类基金份额的金额均不超过人民币500万元。

自2020年1月31日起,本公司将恢复本基金A类基金份额、B类基金份额的申购业务上限至人民币1亿元,即自2020年1月31日起单个投资人单日累计申购申请本基金A类基金份额或B类基金份额的金额均不超过人民币1亿元。

如有任何疑问,请拨打本公司客户服务热线(400-818-6666)或登录本公司网站(www.ChinaAMC.com)获取相关信息。

特此公告 华夏基金管理有限公司 二〇二〇年一月十七日

### 华夏现金增利证券投资基金春节前暂停申购、转换转入业务的公告

公告送出日期:2020年1月17日
1 公告基本信息
基金名称:华夏现金增利证券投资基金
基金代码:000900
基金管理人:华夏基金管理有限公司

2 其他需要提示的事项
1. 本基金在2020年1月22日至2020年1月23日暂停通过代销机构(君安基金、微众银行、天天基金、尚特理财等)办理申购、转换转入业务。

2. 本基金继续对申购业务进行限制,即单个投资人单日累计申购申请本基金的金额不超过人民币100万元。

3. 根据中国证监会《货币市场基金监督管理办法》(证监会令[第120号])中“当日申购的基金份额应当自下一个交易日起享有基金的分配权益;当日赎回的基金份额自下一个交易日起不再享有基金的分配权益”的规定。

投资者可访问本公司网站(www.ChinaAMC.com)或拨打全国免长途费的客户服务热线(400-818-6666)咨询相关情况。

特此公告 华夏基金管理有限公司 二〇二〇年一月十七日

### 广发证券资产管理(广东)有限公司关于旗下集合资产管理计划(参照公募募集方式)季度报告提示性公告

广发证券资产管理(广东)有限公司(以下简称“本公司”)董事会及董事保证旗下基金2019年第4季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

广发证券资产管理(广东)有限公司旗下已完成合同变更的集合资产管理计划(参照公募募集方式),广发证券资管精选灵活配置混合型资产管理计划/广发资管聚一年持有期债券型集合资产管理计划的季度报告全文于2020年1月17日在本公司网站(www.gfam.com.cn)和中国证监会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)披露。

投资者可访问本公司网站(www.gf.com.cn)或拨打全国免长途费的客户服务热线(400-818-6666)咨询相关情况。

特此公告 广发证券资产管理(广东)有限公司 2020年1月17日

### 方正富邦基金管理有限公司旗下部分基金2019年第4季度报告提示性公告

方正富邦基金管理有限公司(以下简称“本公司”)董事会及董事保证旗下基金2019年第4季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

方正富邦基金管理有限公司旗下基金2019年第4季度报告全文于2020年1月17日在本公司网站(www.founderff.com)和中国证监会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)披露。

投资者可访问本公司网站(www.founderff.com)或拨打全国免长途费的客户服务热线(400-818-0990)咨询相关情况。

特此公告 方正富邦基金管理有限公司 二〇二〇年一月十七日

### 长盛中证全指证券公司指数分级证券投资基金B类份额交易价格波动提示公告

近期,长盛基金管理有限公司(以下简称“本基金管理人”)旗下长盛中证全指证券公司指数分级证券投资基金B类份额(场内简称:券商B,交易代码:502005)二级市场交易价格持续波动,2020年1月15日,长盛中证全指证券公司分级B类份额的收盘价为0.973元,相对于当日0.782元基金的份额参考净值,溢价幅度达到24.2%。

1. 根据《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》(以下简称《资管新规》)要求,公募基金不得进行份额分级,应在《资管新规》规定的过渡期限内进行整改规范。

2. 长盛中证全指证券公司分级B类份额表现为高风险、高收益的特征。由于长盛中证全指证券公司分级B类份额的流动性高于其他两类别,其承担的风险也较高。

投资者可访问本公司网站(www.chinacsc.com)或拨打全国免长途费的客户服务热线(400-818-6666)咨询相关情况。

特此公告 长盛基金管理有限公司 2020年1月17日

### 凯石基金管理有限公司关于凯石岐短债债券型证券投资基金提前结束募集的公告

凯石岐短债债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)经中国证监会备案,已于2019年12月9日开始募集,原定募集截止日为2020年2月14日。

1. 投资者欲了解本基金的详细情况,请仔细阅读本基金的《基金合同》、《基金招募说明书》及《基金发售公告》等法律文件。

特此公告 凯石基金管理有限公司 2020年1月17日

### 华夏基金管理有限公司关于华夏创业板低波蓝筹交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金暂停申购、转换转入业务的公告

公告送出日期:2020年1月17日
1 公告基本信息
基金名称:华夏创业板低波蓝筹交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金
基金代码:000900
基金管理人:华夏基金管理有限公司

2 其他需要提示的事项
本基金暂停申购、转换转入业务期间,赎回、转换转出、定期定额申购业务按照本基金基金合同、招募说明书(更新)的规定正常办理。

如有任何疑问,请拨打本公司客户服务热线(400-818-6666)或登录本公司网站(www.ChinaAMC.com)获取相关信息。

特此公告 华夏基金管理有限公司 二〇二〇年一月十七日